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60.561,60.562 2272

60.561 Einsiedeln–Langrüti–Kornhausstrasse–Rüti-Säge (Linie 561)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 720
Wädenswil Æ

Wädenswil
Einsiedeln 672 Æ

Einsiedeln, Bahnhof
Einsiedeln,Altersheim Langrüti
Einsiedeln, Kornhausstrasse
Einsiedeln, Rüti-Säge Æ

Einsiedeln, Rüti-Säge
Einsiedeln, Kornhausstrasse
Einsiedeln,Altersheim Langrüti
Einsiedeln, Bahnhof Æ

Einsiedeln 672
Wädenswil Æ

Wädenswil
Zürich HB Æ

ì
1216
3116
3416
5716

0517
0817
1117
1317

R

R

1123

1617
1817
1917
2417

R

R

3017
5417
5817
2218

1217
3117
3417
5717

0518
0818
1118
1318

R

R

1125

1618
1818
1918
2418

R

R

3018
5418
5818
2219

1619
1819
1919
2419

R

R

1128

3019
5419
5819
2220

1218
3118
3418
5718

0519
0819
1119
1319

R

R

Reihenfolge der Haltestellen: 
Einsiedeln: Bahnhof, 
Langrütistrasse, Altersheim, 
Allmeindstrasse, Schlyffi, 
Kornhausstrasse, Wäni, Rüti-Säge

ä  Alle Kurse
â  058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Uznach
8730 Uznach
â  058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

60.562
Einsiedeln–Spital–Rietstrasse (Linie 562)
Einsiedeln–Eschbach–Schnabelsberg–Spital–Bahnhof (Linie 563)

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Euthal, Post a
Einsiedeln, Bahnhof a Æ

Einsiedeln, Bahnhof
Einsiedeln, Eschbach
Bennau, Schnabelsberg
Einsiedeln, Spital 6?

Einsiedeln, Rietstrasse Æ

Einsiedeln, Rietstrasse
Einsiedeln, Spital
Einsiedeln, Bahnhof Æ

Einsiedeln, Bahnhof a
Euthal, Post a Æ

ì

565

575
595

R

R

1301

385
555

R

R

006
016
036

R

R

206
336

R

R

256
276
286
316

346

R

R

1201

406
536

007
017
037

1304
566

576
596

356
556

257
277
287
317

347

1203

008
018
038

1306

058
208

567

577
597

357
557

258
278
288
318

348

1205

358
508

568

578
598

1307

009
019
039
059
209

259
279
289
319

349

1207
569

579
599

1309

359
559

0010
0110
0310
0510
2010

2510
2710
2810
3110

3410

1209

3510
5010

0011
0111
0311

1312
5610

5710
5910

2511
2711
2811
3111

3411

1211

3511
5011

0012
0112
0312

1314

0512
2012

5611

5711
5911

3511
5511

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Euthal, Post a
Einsiedeln, Bahnhof a Æ

Einsiedeln, Bahnhof
Einsiedeln, Eschbach
Bennau, Schnabelsberg
Einsiedeln, Spital 6?

Einsiedeln, Rietstrasse Æ

Einsiedeln, Rietstrasse
Einsiedeln, Spital
Einsiedeln, Bahnhof Æ

Einsiedeln, Bahnhof a
Euthal, Post a Æ

2512
2712
2812
3112

3412

1213

3512
5012

R

R

0013
0113
0313

1316
5612

5712
5912

3512
5512

2513
2713
2813
3113

3413

1215

3513
5013

5613

5713
5913

1317

3513
5513

R

R

0014
0114
0314

2514
2714
2814
3114

3414

1217

3514
5014

5614

5714
5914

1319

3514
5514

0015
0115
0315
0515
2015

2515
2715
2815
3115

3415

1219

3515
5115

5615

5715
5915

1321

3515
5515

0016
0116
0316
0516
2016

3516
5016

2516
2716
2816
3116

3416

1221
5616

5716
5916

R

R

1323

0017
0117
0317

R

R

0517
2017

2517
2717
2817
3117

3417

R

R

1223

3517
5117

Reihenfolge der Haltestellen:      
Linie 562: Einsiedeln: Bahnhof, 
Steinauerstrasse, Spital, Rietstrasse,                             
Linie 563: Einsiedeln: Bahnhof, 
Heidenbühl, Wissmüli, 
Zürichstrasse, Eschbach, Steig, 
Bennau: Schnabelsberg; 
Einsiedeln: Steig, Eschbach, 
Scheidweg, Spital, Steinauerstrasse, 
Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Uznach
8730 Uznach
â  058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

6? Die Linie 562 Richtung Rietstrasse 
bedient die Haltestelle "Spital" auf 
der Hin- und Rückfahrt. Die 
Abfahrtszeit ab "Spital" Richtung 
Bahnhof entnehmen Sie bitte 
weiter unten im Fahrplan. 
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60.5622273

60.562

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Euthal, Post a
Einsiedeln, Bahnhof a Æ

Einsiedeln, Bahnhof
Einsiedeln, Eschbach
Bennau, Schnabelsberg
Einsiedeln, Spital 6?

Einsiedeln, Rietstrasse Æ

Einsiedeln, Rietstrasse
Einsiedeln, Spital
Einsiedeln, Bahnhof Æ

Einsiedeln, Bahnhof a
Euthal, Post a Æ

ì

0018
0118
0318

R

R

1326
5617

5717
5917

R

R

3517
5517

2518
2718
2818
3118

3418

R

R

1225

3518
5118

5618

5718
5918

R

R

1327

4018
5518

0019
0119
0319

R

R

3519
5119

2519
2719
2819
3119

3419

R

R

1227

Reihenfolge der Haltestellen:      
Linie 562: Einsiedeln: Bahnhof, 
Steinauerstrasse, Spital, Rietstrasse,                             
Linie 563: Einsiedeln: Bahnhof, 
Heidenbühl, Wissmüli, 
Zürichstrasse, Eschbach, Steig, 
Bennau: Schnabelsberg; 
Einsiedeln: Steig, Eschbach, 
Scheidweg, Spital, Steinauerstrasse, 
Bahnhof

ä  Alle Kurse
â  058 453 81 08

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Uznach
8730 Uznach
â  058 453 81 08
Fax 058 667 30 92
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

6? Die Linie 562 Richtung Rietstrasse 
bedient die Haltestelle "Spital" auf 
der Hin- und Rückfahrt. Die 
Abfahrtszeit ab "Spital" Richtung 
Bahnhof entnehmen Sie bitte 
weiter unten im Fahrplan. 
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